

Predmet zmluvy: Biela technika

P.č.	Názov položky	Počet ks	Cena za 1 ks bez DPH	Celková cena za položku bez DPH	Výška DPH	Celková cena za položku s DPH
1.	Kávovar - typ 1	2	48,00	96,00	19,20	115,20
2.	Varič	2	55,00	110,00	22,00	132,00
3.	Umývačka riadu	1	420,00	420,00	84,00	504,00
4.	Termoska	22	20,00	440,00	88,00	528,00
5.	Digestor	1	62,26	62,26	12,45	74,71
6.	Sporák	1	270,00	270,00	54,00	324,00
7.	Dvojplatnička - varič	5	37,50	187,50	37,50	225,00
8.	Kávovar - typ 2	6	325,00	1 950,00	390,00	2 340,00
9.	Rýchlovarná kanvica	26	19,00	494,00	98,80	592,80
10.	Mikrovlnná rúra	16	48,00	768,00	153,60	921,60
11.	Chladnička - typ 1	1	430,00	430,00	86,00	516,00
12.	Chladnička - typ 2	17	180,00	3 060,00	612,00	3 672,00
Celková cena v EUR za celý predmet zmluvy		100	_____	8 287,76	1 657,55	9 945,31

Cena je uvedená vrátane dopravy, vynášky a všetkých ostatných nákladov predávajúceho.

V Banskej Bystrici, dňa..... RNDr. Richard Müller, PhD. generálny riaditeľ SAŽP		V, dňa..... Ing. Milan Fabián konateľ
--	--	---